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Pharmaceris A Physiopuric-Gel, nawilżający fizjologiczny żel
do mycia twarzy i oczu, 190 ml
 

Cena: 28,87 zł

Opis słownikowy

Marka Pharmaceris

Postać żel

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

Alantoina, Gliceryna, Mango, Panthenol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pharmaceris A Physiopuric-Gel, nawilżający fizjologiczny żel do
mycia twarzy i oczu, 190 ml

Nawilżający fizjologiczny żel do mycia twarzy i oczu - przeznaczony do oczyszczania skóry wrażliwej, suchej i alergicznej, ze skłonnością
do podrażnień.

Skład Pharmaceris A Physiopuric-Gel, nawilżający fizjologiczny żel do mycia twarzy i oczu,
190 ml

Aqua (Water), Polysorbate 20, Glycerin, Methyl Gluceth-20, Betaine, PEG-70 Mango Glycerides, Dicaprylyl Carbonate,
Hydroxyacetophenone, Panthenol, Hydroxyethylcellulose, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Sodium Carbonate, Allantoin,
Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA, Phenoxyethanol.

Działanie Pharmaceris A Physiopuric-Gel, nawilżający fizjologiczny żel do mycia twarzy i
oczu, 190 ml

Pharmaceris A, Nawilżający fizjologiczny żel do mycia twarzy i oczu PHYSIOPURIC-GEL
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Zastępuje tradycyjne mydło.
Przywraca odpowiednie pH skóry.
Łagodzi podrażnienia.
Zapewnia optymalny poziom nawilżenia naskórka.
Odświeża skórę.

Składniki aktywne:

Wosk z mango - działa nawilżająco i natłuszczająco. Odbudowuje oraz chroni naskórek.

Alantoina - posiada właściwości kojące oraz regenerujące.

Glucam® - wiąże wodę w naskórku, dzięki czemu długotrwale go nawadnia. Przyczynia się do poprawy elastyczności i jędrności skóry
oraz działa wygładzająco.

D-pantenol - przynosi ukojenie oraz łagodzi podrażnienia, jednocześnie zmniejsza tendencję do nadwrażliwości skóry.

Wskazania Pharmaceris A Physiopuric-Gel, nawilżający fizjologiczny żel do mycia twarzy i
oczu, 190 ml

Codzienne oczyszczanie skóry szczególnie wrażliwej, suchej i alergicznej, ze skłonnością do podrażnień. Do skóry nietolerującej mydła,
nadmiernie ulegającej podrażnieniom oraz dla osób po zabiegach dermatologicznych. Odpowiedni dla skóry w każdym wieku.

Dawkowanie Pharmaceris A Physiopuric-Gel, nawilżający fizjologiczny żel do mycia twarzy i
oczu, 190 ml

Można stosować z użyciem wody lub bez. Umyć twarz żelem po nałożeniu go na dłoń lub płatek kosmetyczny. Spłukać wodą lub usunąć
nadmiar żelu czystym płatkiem.

Informacje dodatkowe Pharmaceris A Physiopuric-Gel, nawilżający fizjologiczny żel do
mycia twarzy i oczu, 190 ml

Unikać przedostania się żelu do worka spojówkowego.
Wysoka tolerancja i skuteczność.
Produkt przebadany dermatologicznie.
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